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 Asianro 1031/12.01.03/2017 

§ 192 

Valtuutettu Jukka Rantalan ym. valtuutettujen aloite koskien aamupäivätoiminnan 

järjestämistä Raisiossa 

 

 

Valtuutettu Jukka Rantala jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Varsinais-Suomen talous on voimakkaassa kasvussa ja tilanne työmarkki-

noilla on parantunut merkittävästi. Arvioiden mukaan uusia työpaikkoja syntyy 

seuraavien kolmen vuoden aikana yli kymmenentuhatta. Vuoro- ja epäsään-

nöllistä työtä tekevien vanhempien määrä nousee ja erityisesti monien pien-

ten koululaisten vanhemmat joutuvat miettimään, miten eka- ja tokaluokkalai-

set selviytyvät aamulla yksin kouluun. 

 

Useassa naapurikunnassa järjestetään aamupäivätoimintaa lapsille, mutta 

Raisiossa aamupäivätoiminnan järjestäminen riippuu koulun rehtorista.  

 

Esitän, että Raision kaupunki selvittää aamupäivätoiminnan tarpeen eka- ja 

tokaluokkalaisille lapsille lisäämällä peruskouluun ilmoittautumislomakkee-

seen kohdan, jossa vanhemmat voivat kertoa perheensä tilanteesta ja aamu-

päivätoiminnan tarpeesta. Kysely tulee kohdistaa myös nyt ekaluokalla ole-

vien lasten vanhemmille. 

 

Mikäli selvityksen perusteella todetaan aamupäivätoiminnan tarpeen olevan 

suurempi kuin nykyiset resurssit mahdollistavat, niin valtuusto edellyttää sivis-

tysvirastoa valmistelemaan esityksen toiminnan järjestämisestä ja siihen tar-

vittavasta määrärahasta valtuuston käsiteltäväksi niin, että aamupäivätoiminta 

voidaan aloittaa uuden lukuvuoden alkaessa elokuussa 2018. On tärkeätä 

turvata kaikkien eka- ja tokaluokkalaisten raisiolaisperheiden mahdollisuus 

saada aamupäivätoimintaa omasta lähikoulusta, mikäli vanhempien työajat 

sitä edellyttävät. 

 

Raisiossa 13.11.2017 

 

Keskustan valtuustoryhmä 

 

Jukka Rantala Merja Niemi 

Erkki Haavisto Elisa Vuorinen” 

 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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